
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/149/2017 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.806.874,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 12.550.442,48 zł, dochody majątkowe w wysokości 256.432,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.566.874,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 12.320.942,48 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 3.771.655,61 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.370.221,47 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 2.245.932,00 zł. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 2917



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/149/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 231 989,93 4 000,00 235 989,93 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13 469,93 4 000,00 17 469,93 

    0690 Wpływy z różnych opłat 106,93 4 000,00 4 106,93 

852     Pomoc społeczna 735 754,40 43 973,00 779 727,40 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 84 478,00 1 900,00 86 378,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 1 900,00 1 950,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 97 927,00 42 073,00 140 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

97 927,00 42 073,00 140 000,00 

855     Rodzina 4 002 512,00 6 000,00 4 008 512,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 054 348,00 6 000,00 2 060 348,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 12 752 901,48 53 973,00 12 806 874,48 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/149/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Plan Wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 146 540,93 13 025,00 2 159 565,93 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 395 996,00 13 025,00 1 409 021,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 13 025,00 33 025,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
105 080,00 0,00 105 080,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 90 480,00 0,00 90 480,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 432,00 0,00 15 432,00 

801     Oświata i wychowanie 3 075 428,00 - 9 025,00 3 066 403,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 685 512,00 0,00 1 685 512,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 1 424,00 6 424,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 981,00 - 1 424,00 42 557,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
261 241,00 - 62 725,00 198 516,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 389,00 - 52 925,00 81 464,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 300,00 - 8 600,00 16 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 - 1 200,00 1 000,00 

  80104   Przedszkola  60 000,00 53 700,00 113 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2917



    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

53 000,00 53 700,00 106 700,00 

  80110   Gimnazja 720 758,00 0,00 720 758,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 1 000,00 21 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 204,00 0,00 10 204,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 704,00 1 017,00 5 721,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 1 017,00 4 483,00 

852     Pomoc społeczna 1 336 739,40 43 973,00 1 380 712,40 

  85202   Domy pomocy społecznej 153 000,00 - 25 500,00 127 500,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

153 000,00 - 25 500,00 127 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 17 077,00 - 2 450,00 14 627,00 

    3110 Świadczenia społeczne 17 072,00 - 2 450,00 14 622,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 351 559,00 1 900,00 353 459,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 1 900,00 3 400,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
40 550,00 27 950,00 68 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,00 3 650,00 10 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 24 300,00 58 300,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 132 927,00 42 073,00 175 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 927,00 42 073,00 175 000,00 

855     Rodzina 4 058 488,00 6 000,00 4 064 488,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 054 348,00 6 000,00 2 060 348,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 500,00 5 500,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 924 564,00 0,00 1 924 564,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

16 600,00 - 600,00 16 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 400,00 600,00 1 000,00 

Razem: 14 512 901,48 53 973,00 14 566 874,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2917



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/149/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 czerwca 2017 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji 0 272 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 93 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 8000 

4 801 80101 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy   488 832 0 

5 801 80103 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 0 76 921 0 

6 801 80104 2360 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  0 0 106 700 

7 801 80150 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 0 72 692 0 

8 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof. 

kosztów oczyszczalni ścieków 0 0 30 000  

9 900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof. 

kosztów studni wierconych 0 0 8 000  

10 926 92605 2830 

Zadania związane z kulturą fizyczną i 

sportem na terenie Gminy Godkowo 0 0 35 000 

Ogółem 0 1 003 445 187 700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2917


		2017-07-04T11:14:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




